I 14 ELENCO DELLE PARTI

)
(]

INIWdINDI LYYIS OYd

c.d I

>
0
0
M
)
%)
o
&

3 INIHODVIN




Descrizione

i 7 I | FERV
ACCESSORI K A J PRO SMART EQUIPMENT

Descrizione

0717/001 | Porta lamiera 0717/038 | Interruttore magnetico
0717/002 | Cerniera 0717/039 | Connettore di terra
0717/003 | Piastrina 0717/040 | Vite M4x14mm
0717/004 | Rondella 0717/041 | Rondella dentata 4mm
0717/005 | Vite M4 x 8 mm 0717/042 | Connettore
0717/006 | Cerniera 0717/043 | Rondella 4mm
0717/007 | Pomello 0717/044 | Dado cieco M4
0717/009 | Vite M6 0717/045 | Spazzola

0717/010 | Gomma 0717/046 | Dado cieco M5
0717/011 | Rondella 0717/047 | Vite M5x12mm
0717/012 | Dado M6 0717/048 | Vite M5x15mm
0717/013 | Lama 0717/049 | Rondella 5mm
0717/014 | Vite M5x15mm 0717/050 | Motore

0717/015 | Rondella 5mm 0717/051 | Chiavetta 4x4x16mm
0717/016 | Anello di gomma 0717/052 | Manopola

0717/017 | Volano di trascinamento 0717/053 | Dado cieco M5x8mm
0717/018 | Corpo macchina 0717/054 | Supporto

0717/019 | Pomolo tensione lama 0717/055 | Viti M4x10mm
0717/020 | Spina elastica 0717/056 | Distanziale

0717/021 | Alberino filettato 0717/057 | Vite M4x12mm
0717/022 | Rondella di plastica 0717/058 | Vite M5x15mm
0717/023 | Adattatore 0717/059 | Molla

0717/024 | Molla 0717/060 | Manopola di regolazione
0717/025 | Adattatore 0717/061 | Supporto

0717/026 | Supporto di regolazione 0717/062 | Dado cieco M3
0717/027 | Vite M6x8mm 0717/063 | Mostrina

0717/028 | Adattatore 0717/064 | Fermo

0717/029 | Bullone M6x20mm 0717/065 | Viti M3x10mm
0717/030 | Supporto 0717/066 | Viti M4x30mm
0717/031 | Spina elastica 0717/067 | Passa cavo
0717/032 | Alberino 0717/068 | Perno

0717/033 | Cuscinetto 80200 0717/069 | Ferma cavo
0717/034 | Volano di guida 0717/070 | Cavo elettrico
0717/035 | Cuscinetto 80200 0717/071 | Pomolo

0717/036 | Anello elastico 0717/072 | Piastrina

0717/037 | Vite M4x8mm 0717/073 | Supporto protezione




PRO SMART EQUIPMENT

Codice

Descrizione

Codice

XEE
Pl ACCESSORI

Descrizione

0717/074 | Viti M4x8mm 0717/103 | Tirante di bloccaggio
0717/075 | Rondelle 4mm 0717/104 | Tavola di lavoro
0717/076 | Perno 0717/105 | Inserto

0717/077 | Cuscinetto 80025 0717/106 | Dado cieco M6
0717/078 | Anello elastico 0717/107 | Vite M6x30mm
0717/079 | Perno 0717/108 | Supporto d’inclinazione
0717/080 | Supporto 0717/109 | Rondella 6mm
0717/081 | Viti M4x10mm 0717/110 | Bullone M6x16mm
0717/082 | Perno 0717/111 | Alberino di bloccaggio
0717/083 | Supporto di scorrimento 0717/112 | Maniglia di bloccaggio
0717/084 | Guida fissa 0717/113 | Molla

0717/085 | Lamierino fisso 0717/114 | Vite

0717/086 | Viti M4x10mm 0717/115 | Guida di scorrimento
0717/087 | Protezione 0717/117 | Vite M5x6mm
0717/088 | Viti M4x16mm 0717/118 | Goniometro
0717/089 | Viti M4x10mm 0717/119 | Rondella di gomma
0717/090 | Guida 0717/120 | Pomolo

0717/091 | Rondelle 6mm 0717/121 | Supporto guidalama
0717/092 | Bulloni M6x12mm 0717/122 | Alberino

0717/093 | Guida di scorrimento 0717/123 | Cappuccio

0717/094 | Rondella di plastica 0717/124 | Cuscinetto 80023
0717/095 | Rondella grande 8mm 0717/125 | Cappuccio

0717/096 | Albero filettato 0717/126 | Guida cilindrica
0717/097 | Leva di bloccaggio 0717/127 | Guida cilindrica
0717/098 | Spina elastica 0717/128 | Viti M4x10mm
0717/099 | Protezione quadrata 0717/129 | Viti M4x10mm
0717/100 | Molla 0717/130 | Base

0717/101 | Fermo di scorrimento 0717/131 | Rondelle 8mm
0717/102 | Protezione quadrata 0717/132 | Bulloni M8x20mm




